附件四

第四十四屆十傑選拔委員會公關組第一次組務會議記錄

時間：九十五年元月八日(星期日)下午四時卅分

地點：台中市文心路真鍋咖啡館

主席：第四十四屆公關組副總幹事　  賴正庸

司儀：第四十四屆公關組執行幹事    吳柏緯

記錄：第四十四屆公關組 藍慧雯

1、 報告出席人數：實到 13 位，達法定開會人數

出席：賴正庸、許敏雄、吳柏緯、藍慧雯、林瑞益、劉子彰、曾惠瑧、徐聖麒、秦誌銘、
李泓軒、洪慈璐、倪育楨、劉國樑、
列席：柯昇賢、陳文田、余紫齡、王志文、賴罄履、簡  武
2、 主席宣佈開會

3、 朗誦青商信條

4、 通過本次會議議程                      決議：通過

5、 介紹來賓：略。

6、 主席致詞：略。

7、 來賓致詞：略。

8、 報告事項：1.目前已開過第二次籌備會議

              2.目前人手尚不足，請推薦

              3.請參加2/25.26幹事講習會

              4.公關組需繳交6000元(含訂製服裝整套4000.講習會1000.其它支出1000)

                其餘不足部份，委由財開組處理。

9、 討論事項
案由(一)：副總幹事提名「第44屆十大傑出青年選拔公佈記者會」活動總幹事案。（主席交議）

說明：記者會時間：95年3月29日，地點：台北市

決議：提名秦誌銘，通過。

案由(二)：副總幹事提名「第44屆十大傑出青年選拔委員會幹事講習會」公關組召集人案。（總幹事交議）

說明：如附件一

決議：提名吳柏緯，通過。

案由(三)：「第44屆十大傑出青年選拔委員會公關組組織系統表」討論案。（主席交議）

說明：如附件二

決議：將不足部份加入，由於人員陸續增加，會持續修改。

案由(四)：「第44屆十大傑出青年選拔委員會公關企劃書」討論案。（主席交議）

說明：如附件三

決議：提案擱置，延後討論。

案由(五)：「第44屆十大傑出青年選拔委員會公關組工作日程表」討論案。（主席交議）

說明：如附件四

決議：通過。

案由(六)：「第44屆十大傑出青年選拔委員會公關組待拜訪機關一覽表」討論案。（主席交議）

說明：如附件五

決議：通過。

建議事項：1.外交部可詢問蔡總

 2.法務部-注意法條方面，歷年均有補助十傑下鄉進行法律宣導
 3.行政院經建會-可尋求人力資源或評審

 4.行政院文建會-可著重藝術方面

 5.行政院僑務委員會-可協助拍攝影帶
 6.高雄市政府-配合典禮組一同前往

案由(七)：「第44屆十大傑出青年選拔委員會公關組待拜訪媒體一覽表」討論案。（主席交議）

說明：如附件六

決議：修改建議後通過。

修改項目：1.平面媒體報紙類增列-中華日報及更生日報

   2.平面媒體雜誌類增列-今週刊、人間福報及旅遊週報

 3.廣播電台類增列-寶島新聲、ICRT

4.增列綜合媒體類-中央社

建議事項：1.民視可找青商會友黃國師

　2.東森、客家電視、原住民電視為同一體系，可做參訪行程。

 3.中廣可以找趙守博(曾榮獲十傑已同意協助，需另外與秘書約時間)

 4.寶島新聲(董事為台北青商會姐廖惠美之夫婿，可請求協助)

 5.地方系統業者，於公益事件可發函要求無償提供跑馬燈宣傳。

案由(八)：「第44屆十大傑出青年選拔委員會公關組待拜訪企業團體一覽表」討論案。（主席交議）
說明：如附件七
決議：通過。

建議事項：可增加企業財開，如：Ben Q、3M、荷蘭銀行、Nokia、P&G。
案由(九)：「第44屆十大傑出青年選拔委員會公關組內規」討論案。（主席交議）

說明：如附件八

決議：通過。

案由(十)：下次會議時間、地點討論案。（主席交議）
說明：時  間：95 年 2 月 25 日 (星期 六 )    時整。
地  點：高雄市中華電信南區訓練所
召集人：倪育楨

決議：通過。

10、 臨時動議：1.推派一員收取公關組費用，一名6000元(名細如報告事項第4點)。

     　決議：提名藍慧雯，通過。
11、 自由發言：無。

12、 散會

中華民國第四十四屆十大傑出青年選拔委員會-幹事研習營課程課表

時　間：九十五年二月二十五.六日（星期六‧日）
地　點：高雄市中華電信南區訓練所
班主任：十傑總幹事 賴美媖
主持人：十傑總幹事 賴美媖

	時間
	事由講題
	負 責人 員
	人員簡介

	13:00~13:30
	報到
	文宣組
	第四十四屆文宣組全體成員

	13:30~14:00
	開訓典禮、年度工作計劃
	賴美媖
	第四十四屆選拔委員會總幹事

	14:00~15:00
	十傑宗旨
	陳建騏
	1993年國家總會長

十傑基金會監事

	15:00~15:10
	Tea  time
	文宣組
	第四十四屆文宣組全體成員

	15:10~16:30
	十傑選拔活動的歷史、現況與展現
	劉燦樹
	2002年國家總會長

	16:30~16:40
	Tea  time
	文宣組
	第四十四屆文宣組全體成員

	16:40~18:00
	十傑委員會組織工作介紹與執行
	陳小康
	第四十一屆十傑選拔委員會總幹事

	18:00~19:00
	愛心晚餐
	文宣組
	第四十四屆文宣組全體成員

	19:00~20:00
	如何在十傑委員會做好角色扮演
	郭志峰
	第四十屆十傑選拔委員會總幹事

	20:00~21:10
	Tea  time
	文宣組
	第四十四屆文宣組全體成員

	21:10~22:30
	分組討論
	各組副總幹事
	第四十四屆十傑選拔委員會各組副總幹事

	22:30~
	十傑家族迎新晚會
	陳文彬
	第四十四屆十傑選拔委員會副總幹事

[image: image1]
	時間
	事由講題
	負 責

人 員

	人員簡介

	08:00~09:00
	早餐
	文宣組
	第四十四屆文宣組全體成員

	09:00~09:30
	聯誼活動
	孫文衍
	青商總會分科講師

第四十四屆十傑選拔委員會特別助理

	09:30~10:30
	第四十四屆委員會

工作目標
	賴美媖
	第四十四屆十傑選拔委員會總幹事

	10:30~10:40
	Tea  time
	文宣組
	第四十四屆文宣組全體成員

	10:40~12:00
	 十傑當選人經驗

分享
	俞秀端
	第四十三屆十傑當選人

	12:00~13:00
	營養午餐
	文宣組
	第四十四屆文宣組全體成員

	13:00~14:00
	組務會議
	副總幹事
	第四十四屆十傑選拔委員會各組副總幹事

	14:00~14:10
	Tea  time
	文宣組
	第四十四屆文宣組全體成員

	14:10~15:30
	十傑委員會第二次

正式會議
	賴美媖
	第四十四屆十傑選拔委員會總幹事

	15:30~15:40
	Tea  time
	文宣組
	第四十四屆文宣組全體成員

	15:40~16:00
	雙向溝通
	程合平
	第四十四屆十傑選拔委員會副主任委員

	16:00~16:30
	結訓典禮
	賴美媖
	第四十四屆十傑選拔委員會總幹事

	16:00~16:30
	回快樂的家

　　附件二

[image: image2.emf]青商總會

十傑選拔委員會

主任委員

總會長

陳文益

副主任委員

程合平

總幹事

賴美媖

首席副總幹事

許敏雄

評審組 特別助理 典禮組 文宣組 表揚組 公關組

十傑選拔評審委員會

諮詢委員

副總幹事

賴正庸

執行幹事

公關組北區桃

竹苗區聯絡人

秦誌銘

執行幹事

公關組南區聯

絡人

執行幹事

公關組中區聯

絡人

劉國樑

執行幹事

媒體聯絡人

吳柏緯

幹事

十傑當選人聯

絡人

十傑巡迴演講

曾惠瑧

幹事

劉子彰

倪育楨

藍惠雯

林瑞益

李世明

曾琮愷

沈春華

徐聖麒

幹事

李泓軒

蔡詩剛

幹事 幹事

　　附件四
第44屆十大傑出青年選拔委員會公關組工作日程表
	日          程
	實施期間
	備註

	召開第一次公關組會議
	1月
	95/1/8完成

	拜會政府機關及企業等單位宣導十傑選拔活動
	 1月~3月

	拜會各地區媒體
	1月~3月

	製作十傑宣導廣告(20秒廣告)
	1月~3月

	十傑幹事研習營暨第二次公關組會議
	2月
	2/25-26

	中華民國第四十四屆十大傑出青年選拔辦法暨評審主任委員公佈記者會
	3月
	暫訂3/29

	辦理大陸十傑青來訪(2005的大陸十傑)
	3月

	第三次公關組會議
	5月

	十傑全國巡迴演講
	2月~10月

	十傑採訪員研習營、初審 (收件截止)
	6月

	第四次公關組會議
	7月

	複審會議
	8月

	決審會議
	9月

	第五次公關組會議
	9月

	中華民國第四十四屆十大傑出青年

當選人公佈記者會
	10月

	中華民國第四十四屆十大傑出青年

頒獎晚會(高雄中正中心)
	10月

	十大傑出青年拜會政府機關及參加國慶典禮
	10月

	辦理訪問大陸十傑
	11月~12月

	十傑委員會快樂聯誼
	12月

　　附件五
第44屆十大傑出青年選拔委員會公關組待拜訪機關一覽表

	行政院
	立法院
	考試院
	監察院

	內政部
	國防部
	外交部
	法務部

	教育部
	經濟部
	行政院經建會
	行政院農業委員會

	行政院青輔會
	行政院文建會
	行政院僑務委員會
	行政院大陸委員會

	行政院客家委員會
	行政院原住民委員會
	環保署
	衛生署

	行政院勞委會
	高雄市政府
	各縣市政府

　　附件六
第44屆十大傑出青年選拔委員會公關組待拜訪媒體一覽表
	無線電視台
	台視、中視、華視、民視

	有線電視台
	東森、三立、中天、非凡、公視、客家電視、原住民電視、大愛

	平面媒體
	報　紙
	中國時報、聯合報、自由時報、民眾日報、中華日報、更生日報

	雜　誌
	商業周刊、財訊、新新聞、天下、遠見、今、人間福報、旅遊週報

	廣播電台
	中廣、警廣、飛碟

台灣全民、台中全國、港都

寶島新聲、ICRT

	地方系統業者
	（查詢）

	其它
	中央社

　　附件七

十傑委員會歷年財開單位

	財開單位
	贊助屆別
	財開項目

	教育部
	36、37、38、41
	選拔活動

	教育部
	42、43
	十傑下鄉

	衛生署
	36、37
	選拔活動

	僑委會
	每年都補助
	選拔活動

	陸委會
	36
	傑青互訪

	勞委會
	36、37
	選拔活動

	青輔會
	36
	跨世紀十傑團結自強研討會

	青輔會
	37
	傑青互訪

	青輔會
	36、37、39、40、41、42、43
	選拔活動

	國民黨中央委員會
	36、40
	選拔活動

	文建會
	36、37、38、42
	選拔活動

	外交部
	36
	選拔活動

	內政部
	36、37、39、40、41、42、43
	選拔活動

	經建會
	36、37、38、39
	選拔活動印刷費用

	高雄市政府
	39
	頒獎晚會

	社工會
	36、37、38
	選拔活動

	青工會
	36
	選拔活動

	宜蘭縣政府
	41
	頒獎晚會

	宜蘭市公所
	41
	頒獎晚會

	中華發展基金管理委員會
	39
	選拔活動

	威林生化科技(蔡淑貞)
	41
	選拔活動

	中國石油
	36、41
	選拔活動

	中華郵政
	41
	選拔活動

	台灣電力
	36、37
	選拔活動

	力霸集團
	36
	選拔活動

	摩托羅拉
	39、40
	選拔活動

	和信集團
	36
	選拔活動

	統一集團
	36
	選拔活動

	十傑基金會
	每年都補助
	選拔活動

第44屆十大傑出青年選拔委員會公關組內規
1. 委員對外聯繫皆以總會長及總幹事為主要窗口，除經職務授權外請勿以個人十傑名義對外接洽。
2. 公關拜會時請儘量參加，若無法參加需提前告知聯絡人。

3. 拜會時須穿著委員會制服，並配帶十傑名牌。
4. 拜會時須將手機關至靜音。
5. 拜會時，請勿大聲談論。
6. 十傑各項活動（評審會議、頒獎典禮等）請儘量參加。
7. 十傑各項活動時須穿著委員會制服，並配帶十傑名牌。
8. 無法出席組務會議須事先向區聯絡人請假，組務會議連續兩次無故未到，報請總幹事予以除名。
附件一